
ZARZĄDZENIE NR 72A/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Bestwina nr 45a/2022 w sprawie planu finansowego 
wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki przeznaczone na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 
rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy: 

1. w zakresie dochodów 

dział rozdział § kwota zwiększenia 
852 - Pomoc 
społeczna 
 
 
758 - Różne 
rozliczenia 

85231 - Pomoc dla 
cudzoziemców 
 
 
75814 - Rózne rozliczenia 
finansowe 

2700 - środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

124013,00 
 
 
 
 

26933,00 

2. w zakresie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132C220E-065E-4211-B6AF-BE9CA8073CA3. Podpisany Strona 1



DZIAL ROZDZIAL PAR RODZ ZADANIE DB opis zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

154583,34 3637,34 476302

801 Oświata i wychowanie 30570,34 3637,34 66649

801 80195 Pozostała działalność 30570,34 3637,34 66649

801 80195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6554,63 0 7549,63

801 80195 4110 WG WŁASNE (gmina) 6554,63 0 7549,63

801 80195 4110 WG 020000023 szkoła 6554,63 0 7549,63

801 80195 4110 WG 020000023 P32 Pomoc Ukrainie B-na 3615,89 0 3865,89

801 80195 4110 WG 020000023 P33 Pomoc Ukrainie B-ka 1120,76 0 1585,76

801 80195 4110 WG 020000023 P34 Pomoc Ukrainie Ków 1482,35 0 1602,35

801 80195 4110 WG 020000023 P35 Pomoc Ukrainie J-ce 335,63 0 495,63

801 80195 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy924,98 0 1091,98

801 80195 4120 WG WŁASNE (gmina) 924,98 0 1091,98

801 80195 4120 WG 020000023 szkoła 924,98 0 1091,98

801 80195 4120 WG 020000023 P32 Pomoc Ukrainie B-na 513,25 0 553,25

801 80195 4120 WG 020000023 P33 Pomoc Ukrainie B-ka 160,2 0 227,2

801 80195 4120 WG 020000023 P34 Pomoc Ukrainie Ków 205,52 0 240,52

801 80195 4120 WG 020000023 P35 Pomoc Ukrainie J-ce 46,01 0 71,01

801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4713,55 1337,62 13375,93

801 80195 4210 WG WŁASNE (gmina) 4713,55 1337,62 13375,93

801 80195 4210 WG 020000023 szkoła 4713,55 1337,62 13375,93

801 80195 4210 WG 020000023 P32 Pomoc Ukrainie B-na 0 884,67 6115,33

801 80195 4210 WG 020000023 P33 Pomoc Ukrainie B-ka 3427,99 0 4927,99

801 80195 4210 WG 020000023 P34 Pomoc Ukrainie Ków 0 452,95 547,05

801 80195 4210 WG 020000023 P35 Pomoc Ukrainie J-ce 1285,56 0 1785,56

801 80195 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek171,61 0 171,61

801 80195 4240 WG WŁASNE (gmina) 171,61 0 171,61

801 80195 4240 WG 020000023 szkoła 171,61 0 171,61

801 80195 4240 WG 020000023 P33 Pomoc Ukrainie B-ka 171,61 0 171,61

801 80195 4260 Zakup energii 21,32 0 21,32

801 80195 4260 WG WŁASNE (gmina) 21,32 0 21,32

801 80195 4260 WG 020000023 szkoła 21,32 0 21,32

801 80195 4260 WG 020000023 P35 Pomoc Ukrainie J-ce 21,32 0 21,32

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli18184,25 2299,72 44438,53

801 80195 4790 WG WŁASNE (gmina) 18184,25 2299,72 44438,53

801 80195 4790 WG 020000023 szkoła 18184,25 2299,72 44438,53

Załącznik do zarządzenia Nr 72a/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132C220E-065E-4211-B6AF-BE9CA8073CA3. Podpisany Strona 1



801 80195 4790 WG 020000023 P32 Pomoc Ukrainie B-na 10199,61 0 22930,15

801 80195 4790 WG 020000023 P33 Pomoc Ukrainie B-ka 1907,2 0 9273,42

801 80195 4790 WG 020000023 P34 Pomoc Ukrainie Ków 6077,44 0 9336,54

801 80195 4790 WG 020000023 P35 Pomoc Ukrainie J-ce 0 2299,72 2898,42

852 Pomoc społeczna 124013 0 409653

852 85231 Pomoc dla cudzoziemców 124013 0 409653

852 85231 3110 Świadczenia społeczne 124013 0 409653

852 85231 3110 BP budzet państwa 117880 0 377800

852 85231 3110 BP 020000020 swiadczenia 40 zł 117880 0 377800

852 85231 3110 BP 020000020 P31 pomoc ukrainie UG 117880 0 377800

852 85231 3110 WG WŁASNE (gmina) 6133 0 31853

852 85231 3110 WG 020000019 posiłek dla dzieci z Ukrainy 6133 0 31853

852 85231 3110 WG 020000019 P30 Pomoc Ukrainie 6133 0 31853

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132C220E-065E-4211-B6AF-BE9CA8073CA3. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) ustala się plan finansowy wydzielonego 

rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na finansowanie zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132C220E-065E-4211-B6AF-BE9CA8073CA3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



